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Martynov Serhii (NUW... | YopHWid IsaH XepcoHcbka .. 3anopiseka OA, Bitan.. JHinpo OAA OnekcaHap byTeHko lgor Gopchak SAWR

@ Syniehubov Qleh ¥ A

0
0
0
0

Anena MaBensuyk ;4
JenapTamenT ekonoril Ta Npypo.. Z l_ﬁ
Juinpo O4A Z %
Joneuska OBA Kupuaerko lNaen.. Z x
Joneubka OBA Mopos Irop BikT.. K x

3anopizbka O4A, Bitaniid Cueonan ,Z X

Kosifuyk Onena MidindpacTpykT... 54 i

n KM "BYBKI™ MapraHeub Zx X
n KM HIKOMOALBOAOKAHAT X
m Minaoskinng, Bitanii XKyk ¥
n Hatansa XapueHko Z %
a Onbra GuavHa o
n MNokposcobka Micbka TT Z l_ﬁ
n Oewyk Onbra ,Z 7&1
n XapwToHoe €.b. 2 [z
will Dmytro Novytskyi | Invite | | UnmuteMe | | Claim Host |

= = — 11:32
" % © YL
=i - Ao BB mne o R




= & 4
WhatsApp Image 2023-03-15 at 11.35.04.jpeg B = 1y O O ®B .- Y B e @ 98% £ X

Igor Gopchak SAWR

% YopHwii Isan XepaoHceka OBA
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